（ 公 印 省 略 ）

令和５年１月１６日

３ 年 生 保 護 者 各 位

                                                    東九州龍谷高等学校

                                                      校 長 井 上 倫 明

校納金２、３月分納入について(お願い）

 厳寒の候、保護者の皆様には益々ご清祥のことと存じます。

 さて、標記のことにつきまして３年生は２月・３月分の校納金を一括して２月１０日(金)

に保護者の預金口座から引き落としをさせていただきます。つきましては、２月９日(木)まで

に預金口座に２ケ月分の校納金を入金しておいてくださるようお願いいたします。

 もし入金が間に合わない時は、直接事務室まで持参くださるか下記口座へお振り込みください。

 何かと出費ご多端とは存じますが、宜しくお願いいたします。

 ※ 尚、２月２８日(火)までに校納金他納入金が完納されない時は３月１日(水)の卒業式

  への出席をご遠慮していただくことになりますのでご了承ください。

  学校口座

  大 分 銀 行    福沢通 支店   普 通   ３９２６７２

  福 岡 銀 行    中 津 支店   普 通   ９３２９２１

  西日本シテｲ銀行   中 津 支店  普 通   ７２１８０２

       名義は何れも  （学）扇城学園  東九州龍谷高等学校

                                       いのうえ みちあき

                              代 表  井 上 倫 明

  ゆうちょ銀行        １７２９０－５６５７９２１

                    （学）扇城学園  東九州龍谷高等学校

 ※お振り込みの際は生徒名でお願いします。